
 

 

UCHWAŁA NR XXI/118/2012 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/2003 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 lutego 2003 roku 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gliczarowie Górnym.  

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 , ust. 3 i 5 , art. 58 ust. 1 ,2 i 6 i art. 62 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 

z późniejszymi zmianami.) Rada Gminy Biały Dunajec postanawia co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/45/2003 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 lutego 2003 roku w ten 

sposób, ze w załączniku Nr 1 do uchwały zasięg terytorialny Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Gliczarowie Górnym obejmuje miejscowości:  

– szkoła podstawowa: Gliczarów Górny, Biały Dunajec ul. Skupniowa od nr 18 do końca.  

– gimnazjum: Gliczarów Górny, Biały Dunajec ul. Skupniowa od nr 18 do końca.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2012 roku.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3278


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




